
Čj.:  4246/2024-VLRZ/M/PU 
RIS: 2024/KSD/11/000005-000 

 

Smlouva o odběru elektrické energie a  vody  

 
                                     mezi těmito smluvními stranami:    
 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení , příspěvková organizace 

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 

zastoupena ředitelkou VZ Měřín, Ing. Evou Dobrevovou 

IČ: 00000582 

DIČ: CZ00000582 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

            tel., fax: 
            email: 
            Kontaktní osoba:  ve věcech   
            technických 

            Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

(dále jen poskytovatel služeb) 

 
- na straně jedné -  

 
                                                                         a 

 

Rekomont, a.s. 
 se sídlem: Kbelská 581,  19000 Praha 9 Hloubětín 

 zastoupená předsedou představenstva  Vladkem Domažlickým 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka74  
 IČ: 00499838  DIČ:  CZ00499838  
 číslo účtu:
 bankovní spojení: 
 Kontakt: 
 e-mail: 
 (dále jen uživatel služeb)                                  
                                                                          

- na straně druhé - 

 
                                                          v   t o m t o   z n ě n í: 
 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 
I.1. Poskytovatel služeb se zavazuje, že po dobu trvání stavby „Rekonstrukce 
zaměstnanecké ubytovny Multi I.“ ve VZ Měřín“ a na základě Smlouvy o dílo, čj: 31023-
30/2023-VLRZ/R/KR, poskytne uživateli energii, vodné a stočné uvedené v bodě 5.2. 
 
I.2. Specifikace energií a služeb - elektrická energie, vodné a stočné. 
Číslo elektroměru pro podružné měření:  SGS 0213 

Počáteční stav ke dni 5.2. 2024: 67,7 kWh 

Číslo vodoměru:  320.14 

Počáteční stav ke dni 5.2. 2024: 14259 m3 

 

https://ess-vlrz.vlrz.local/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=4246&cislo_spisu2=2024&doc_id=7060838


                                                      II. CENOVÉ UJEDNÁNÍ 

 
II.1. Smluvní strany sjednaly cenu elektrické energie ve výši odpovídající skutečnému 
nákladu, který poskytovateli služeb vznikl, a to výpočtem z celkové ceny dle dodavatele 
vztažené na jednotku dodávané energie, Powertica Energie a.s..V případě vodného a stočného 
ve výši určenou výpočtem VZ Měřín pro rok 2023. 
 
II.2. Energie a služby uvedené v bodu I.2. této smlouvy budou po vzájemné dohodě 
smluvních stran hrazeny uživatelem služeb dle odečtu podružného měření el. energie ve výši 
6,30 Kč za kWh, a dle odečtu vodoměru ve výši 41,00 Kč bez DPH/m³ vodné a 32,00 Kč 
bez DPH/m³ stočné.  Fakturace bude prováděna 1x měsíčně a k celkové částce bude 
připočtena DPH v platné sazbě. Platba je splatná do 14 dnů od doručení faktury uživateli 
služeb. Faktura bude zasílána elektronicky na email: faktury@rekomont.cz 
 
II.3. Uživatel služeb je povinen provádět úhradu služeb a energií specifikovaných v bodu 
I.2. včas a v řádné výši. V případě prodlení je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z 
dlužné částky za každý i započatý den. 
 
II.4. Nebude-li faktura zaplacena do jednoho měsíce od posledního dne lhůty splatnosti, je 
poskytovatel služeb oprávněn bez dalšího upozornění či výzvy ukončit poskytování služeb a 
energií. Uživatel služeb nemá v takovém případě nárok na náhradu škody, která mu v 
důsledku toho vznikla. Poskytovatel služeb upozorňuje, že bude vymáhat dlužnou částku a 
smluvní pokutu v plném rozsahu. 
 
II.5. V případě úpravy cen energií a služeb poskytovaných smluvním dodavatelem si 
poskytovatel služeb vyhrazuje právo změnit sjednané platby dodatkem ke smlouvě, a to s 
účinností ode dne, kdy se ho úprava cen dotkla.  
 
 
                                                          III. DOBA PLNĚNÍ 
 
III.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 6.2. 2024 do 30.11. 2024. 
 
III.2. Pokud bude prodloužena smlouva o dílo na uvedenou stavební akci, bude dodatkem ke 
smlouvě ve stejném rozsahu prodloužena doba plnění této smlouvy. 
 
III.3. V případě zániku smlouvy o dílo zaniká ke stejnému dni i tato smlouva. Za den 
rozhodný pro konečné vyúčtování plateb je považován den faktického vyklizení prostor 
staveniště. 
 
 
                                                      IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
IV.1. Poskytovatel služeb jako podružný dodavatel energií nenese odpovědnost za plynulost 
jejich dodávek. Rovněž nenese odpovědnost za škody vzniklé přerušením nebo omezením 
dodávek energií. 
  
IV.2. Poskytovatel služeb si vyhrazuje právo kontroly stavu technického zařízení 
připojeného na vnitřní energetické sítě. Uživatel služeb je povinen zajistit, aby jeho zařízení 
byla v takovém technickém stavu, aby nehrozil vznik škody. Proto je povinen na požádání   
předložit revizní zprávy či jiné písemné atesty osvědčující technickou způsobilost jeho 
zařízení a neprodleně odstranit zjištěné závady. 



 
IV.3. Měsíční odečet spotřeby el. energie a vody bude provádět určený technický pracovník 
VZ Měřín pan Václav Vlachynský, stav elektroměru a vodoměru k poslednímu dni v měsíce  
bude stavbyvedoucím zapsán do stavebního deníku.  
 
IV.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. 
 
IV.5.   Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem 6. 2. 2024 nebo dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), bude-
li v registru smluv uveřejněna po 6.2. 2024. 

 
IV.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
 
 
V Měříně  dne 6.2. 2024 

 
 
Poskytovatel služeb:                                              Uživatel služeb : 
 
 
 
 
 
…………………………..                                      ……………………………………………. 
Ředitelka VZ Měřín                                                Předseda představenstva Rekomont, a.s. 
Ing. Eva Dobrevová                                                Vladko Domažlický 

 
 




